- 9 Fer. II. **Vigilia S. Laurentii \* M. Viol.** *De ea, simpl.* Omn. de fer. ut in Psalt. II. prr. cum RR. de fer., sine *Te Deum*. Ld. ii loco, prec. ferial. or. pr., com. S. Romani et suffr. Ad Horas prec. ferial., et ad Pm. ps. *Omnes gentes*. — In Ms. pr. sine Gl., ii or. *Fidelium*, iii S. Romani. — Vs. seq. nulla com. Compl. Dom. *Rub.*
- † 10 Fer. III. **Rub. S. LAURENTII\* M. dupl. II cl. cum Oct. simpl.** Off. festiv. pr.—Ms. pr. sine coll.—In Vs. nulla com. Compl. Dom. *Rub.*
- 11 Fer. IV. **Rub. Ss Tiburtii et Susannae V. Mm.**, *simpl.* Unic. noct. II i et ii ac RR de fer., iii pr. Ad Ld. et Horas off. ordin., et ad Ld. suffr. ad Pm. prec.—In Ms. *Salus*, orr. prr., ii or. *A cunctis*, iii ad libit.—Vs. seq. nulla com. *Alb.*
- 12 Fer. V **Alb. S. Clarae V. dupl.** Off. ordin. — Ms. *Dilexisti*. — In Vs. com. seq. *Alb.*
- 13 Fer. VI. **Rub. S. Hippolyti et Cassiani Mm.**, *simpl.* Unic. noct. II i et ii ac RR de fer., iii pr. Ad Ld. et Horas off. ordin., et ad Ld. suffr., ad Pm. prec.—In Ms. *Salus*, orr. prr., ii or. *A cunctis*, iii ad libit. — Vs. de fer., com. S. Eusebii C. et suffr. Ad Compl. prec. *Viol.*
- 14 Sabb. **Vigilia Assumpt B. M. V.**, (*abstinent. et jejun*) *Viol. De ea, simpl.* Omn. de Sabb. ut m. Psalt. II prr. cum. RR de Sabb. sine *Te Deum*. Ld. ii loco, prec. ferial., or. pr. com. S. Eusebii C., et suffr. *Sancti omnes*. Ad Horas prec. ferial. et ad Pm. ps. *Can-*

- tate*. — In Ms. pr. sine Gl. ii or. S. Eusebii, iii S. Spiritus.—Vs. seq. com. Dom. Compl. Dom. Doxol. B. M. V. per Oct. *Alb.*
- + 15 Dom. XII. post Pent. et III Aug. **Alb. AS-SUMPTIO B. M. V. dupl. I cl. cum Oct. comm.** Off. festiv. pr. loco, ix. l. et com. **PP** Dom. in Ld. ad Pm. **V** pr. per. Oct. — In Ms. pr. ii or. Dom. Cr. Prf. *Et te in Assumptione*, Ev. Dom. in f. — In Vs. com. seq. prr. et Dom. *Alb.*
- 16 Fer. II. **Alb. S. JOACHIM Patris B. M. V. C. dupl. II cl.** Off. festiv. de Comm. (m. t. v.) II i n. *Beatus vir*. Ad Ld. **V**. et ant. ad **P** *Bened.* prr. — In Ms. pr. sine coll. Cr. Prf. Ass. — In Vs. **V** et ant. ad *Magnif.* ut in i Vs. com. seq. Compl. Dom. *Alb.*
- 17 Fer. III. **Alb. S. Hyacinthi C. dupl.** Off. ordin. (m. t. v.) II i noct. e Dom. praec. cum suis RR com. Oct. Assumpt. et diei Oct. S. Laurentii M. in Ld. et Ms. *Os iusti*. — In Vs. com. seq. e i Vs. et S. Agapiti M. *Alb.*
- 18 Fer. IV. **Alb. De IV die infra Octavam semid.** Off. ordin. de Psalt. et in festo. II, omn. prr. ix l. et com. S. M. in Ld. et Ms. festi, iii or. S. Spir., Cr. Prf. Ass.—Vs. de Oct. nulla com. *Alb.*
- 19 Fer. V. **Alb. De V die infra Octavam, semid.** Off. ordin. de Psalt. et in festo, II omn. prr. Ms. festi. ii or. S. Spirit. iii *Ecclesiae*, Cr., Prf. Ass.—Vs. seq. ad Magnif. ant. *O Doctor*, com. praec. *Alb.*
- 20 Fer. VI. **Alb. S. Bernardi Abb. D. dupl. Off.**